AMA.

La Amabilidad Sa. de cv

La Amabilidad S.A. de C.V.

Servicios administrativos de oficinas

NIT: 0614-201093-101-1

NRC: 76063-3

Direccién: KM 10 1/2 CARRET. A STA. TECLA, RESID. EL CARMEN 5-6 125

MAYA COUNTRY CLUB, SANTA TECLA LA LIBERTAD, san salvador, LA LIBERTAD

CENTRO, La Libertad, El Salvador

Teléfono: +503 7737 5453

Email: facturas@amabilidad.com.sv

Nombre Comercial: La Amabilidad S.A. de C.V.
Establecimiento: Casa matriz

INOX SOLUTIONS, S.A DE C.V.
NIT: 0614-111215-104-9
NRC: 246752-0

f ©

DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRONICO

COMPROBANTE DE CREDITO FISCAL

MTS. DEL

Escanea este QR para ir al sitio del

Cédigo de Generacién:
FACFB5C3-706E-4BAO-AA16-152D850776F8

Numero de Control:
DTE-03-M001P001-000000000000286

Sello de Recepcién:
202543D81CED5E63472583E9588DOBF3C6CE2QGN

Ministerio de Hacienda y validar la Tipo de Transmisién: Normal Moneda: USD
i 6n aquf i 6delo de Facturacién: Previo Versién JSON: 3
Fecha y Hora de Generacién: 10/11/2025 12:12:46

Actividad Econémica: Fabricaciéon de productos elaborados de metal ncp
Direccidn: 4a CALLE OTE, KM 131/2, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE,

APOPA, APOPA, SAN SALVADOR OESTE, San Salvador, El Salvador
Email: finoxsol@iccuscatlan.com

Nombre Comercial: INOX SOLUTIONS, S.A DE C.V.

Pedido: OV-AMB05697

Cant. Unidad Descripcion

10.00 Unidades |[77010] DISCO CC26 080 FANDELI 0.152M

PAPEL GRIPITe" PAPER GRIPIT 6" X 0

Precio

Unitario

0.5752

Otros
Montos Ventas
No Exentas
Afectos

0.00 0.00 0.00 0.00

Ventas
Gravadas

575

Ante cualquier duda o consulta sobre tu facturacion

y para brindarte un mejor servicio, puedes contactar

a nuestra area de consultas:

Atencidn a Clientes, correo: facturas@amabilidad.com.sv

0.00 0.00

Suma Total de Operaciones:

Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:
Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:
IVA Contribuyente.

Sub-Total:

IVA Percibido:

IVA Retenido:

Retenciéon Renta:

Monto Total de la Operacién:

Total Otros Montos No Afectos:

Total a Pagar:

575
5.75
0.00
0.00
0.00
0.75
5.75
0.00
0.00
0.00
6.50
0.00

6.50

Valor en Letras: SEIS CON 50/100 USD
Condiciéon de la Operaciéon: Contado

Observaciones:

Responsable por parte del emisor:

Responsable por parte del Receptor:

N° de Documento:

N° de Documento:

DTE generado y enviado por la plataforma GET DTE de GRUPO TREMING S.A. DE C.V. www.treming.com


https://www.facebook.com/SolucionesBicorp/
https://www.instagram.com/romenastoresv?utm_source=ig_web_button_share_sheet&igsh=ZDNlZDc0MzIxNw==

