

La Amabilidad S.A. de C.V.

Servicios administrativos de oficinas

NIT: 0614-201093-101-1

NRC: 76063-3

Dirección: KM 10 1/2 CARRET. A STA. TECLA, RESID. EL CARMEN 5-6 125 MTS. DEL MAYA COUNTRY CLUB , SANTA TECLA LA LIBERTAD, san salvador, LA LIBERTAD CENTRO, La Libertad, El Salvador

Teléfono: +503 7737 5453

Email: facturas@amabilidad.com.sv

Nombre Comercial: La Amabilidad S.A. de C.V.

Establecimiento: Casa matriz

INOX SOLUTIONS, S.A DE C.V.

NIT: 0614-111215-104-9

NRC: 246752-0

Actividad Económica: Fabricación de productos elaborados de metal ncp

Dirección: 4a CALLE OTE, KM 13 1/2, CALLE ANTIGUA A TONACATEPEQUE, APOPA, APOPA, SAN SALVADOR OESTE, San Salvador, El Salvador

Email: finoxsol@iccuscatlan.com

Nombre Comercial: INOX SOLUTIONS, S.A DE C.V.

Pedido: OV-AMB05697

**DOCUMENTO TRIBUTARIO ELECTRÓNICO
COMPROBANTE DE CRÉDITO FISCAL**


Escanea este QR para ir al sitio del Ministerio de Hacienda y validar la información aquí contenida

Código de Generación:
FACFB5C3-706E-4BA0-AA16-152D850776F8

Número de Control:
DTE-03-M001P001-000000000000286

Sello de Recepción:
202543D81CED5E63472583E9588D0BF3C6CE2QGN

Tipo de Transmisión: Normal
Módelo de Facturación: Previo
Fecha y Hora de Generación:
Moneda: USD
Versión JSON: 3
10/11/2025 12:12:46

Nº	Cant.	Unidad	Descripción	Precio Unitario	Desc. Item	Otros Montos No Afectos	Ventas No Sujetas	Ventas Exentas	Ventas Gravadas
1	10.00	Unidades	[77010] DISCO CC26 080 FANDELI 0.152M PAPEL GRIPIT6" PAPER GRIPIT 6" X 0	0.5752	0.00	0.00	0.00	0.00	5.75
							0.00	0.00	5.75
							Suma Total de Operaciones:		5.75
							Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas No Sujetas:		0.00
							Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Exentas:		0.00
							Monto Global Desc., Rebajas y Otros a Ventas Gravadas:		0.00
							IVA Contribuyente:		0.75
							Sub-Total:		5.75
							IVA Percibido:		0.00
							IVA Retenido:		0.00
							Retención Renta:		0.00
							Monto Total de la Operación:		6.50
							Total Otros Montos No Afectos:		0.00
							Total a Pagar:		6.50
Valor en Letras: SEIS CON 50/100 USD									
Condición de la Operación: Contado									
Observaciones:									
Responsable por parte del emisor:					Nº de Documento:				
Responsable por parte del Receptor:					Nº de Documento:				